3) W konsekwencji zmian, o których mowa w ust. 1 i 2, zmianie ulegnie ogólna kwota dotacji przyznanych na 
realizację zadań publicznych gminy Cieszyn z zakresu kultury fizycznej – realizacja programów szkolenia 
sportowego rok 2026, która wynosić będzie 470 500,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt tysięcy pięćset 
złotych  00/100). 

§ 2. Uzasadnienie zmiany Zarządzenia Nr 0050.739.2025 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 29 grudnia 
2025 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych gminy Cieszyn 
na rok 2026 z zakresu kultury fizycznej – realizacja programów szkolenia sportowego stanowi załącznik do